
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 828682 

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI

Determinazione 12

22/02/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA CROCE BIANCA DI SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA PER IL
SERVIZIO TRASPORTO DISABILI PER PERSONE DIVERSAMENTE ABILI IN SITUAZIONE DI
GRAVITA' PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI MESE DI DICEMBRE 2016

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 55

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Rtgolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

ventidue Febbraio

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


PREMESSO che, con delibera di G.C. n. 93 del  01/09/2016, esecutiva ai  sensi di  legge, si  affidava il
servizio trasporto scolastico a favore di  alunni  disabili,  in  situazione  di  gravità,  alla  Croce Bianca  di
Sant'Egidio alla Vibrata ;

    CONSIDERATO che, è necessario effettuare il trasporto per due giorni settimanali, presso l'Istituto
Alberghiero di Giulianova , a favore di  un alunno disabile,  residente nel  Comune di Sant'Omero, al  fine
di migliorare l'integrazione sociale;

   SPECIFICATO che è stata impegnata la somma di € 3.000,00 con  Determina  n.154 del  13/12/2016
nel bilancio 2016
Capitolo 182 titolo 1° missione12 programma 02 € 1.500,00
Capitolo 1832 1° prima missione 12 Programma 02 € 1.500,00 bilancio pluriennale 2016/2018

   DATO ATTO che il servizio viene svolto dall'associazione Croce Bianca di Sant'Egidio alla Vibrata, a
un costo complessivo per trasporto mensile pari a € 500,00 per l'anno scolastico 2016/2017 ;    

DATO ATTO  che  la  Croce  Bianca  di  Sant'Egidio  alla  Vibrata,  ha  fatto  pervenire  la  nota  n.1  del
11/02/2017  e  registrata  al  n  1013  del  11/02/2017  prot  dell'Ente  Comunale,per  l'esenzione  alle
fatturazioni   elettroniche  come  vuole  la  legge  266  del  1991  art.8  comma  2  (Legge  quadro  sul
volontariato)   

  RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 500,00 alla Croce Bianca di
Sant'Egidio alla vibrata per il mese di dicembre 2016  del servizio trasporto,  nota di addebito  n.6 del
27/01/2017 e registrata al n. 985 del 10/02/2017 ;

   ACQUISITO il codice  CIG ZB31C69AE7

     VISTO il provvedimento sindacale prot. n.695 del 31/01/2015, avendo per oggetto la nomina di
Responsabile dei Servizi sociali Dott.ssa Maria Grazia Scarpone;

DETERMINA

1) DI APPROVARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) DI LIQUIDARE e pagare all'Associazione Croce Bianca con sede a Sant'Egidio alla V.ta la
somma di € 500,00 per la copertura del  mese di dicembre  2016 – nota addebito n. 6/2016 prot.
reg. al n. 985 del 10/02/2017;

3) DI IMPUTARE la spesa di € 500,00 al capitolo 1832 RP 2016 Titolo 1, Missione 12 Programma 02
del bilancio 2017;

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto , all'ufficio di ragioneria per provvedimenti di
competenza

Responsabile di procedimento                   Il Responsabili del Servizio
Ianni Margherita                                                Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 12 del 22/02/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

